O presente contrato tem seu respectivo fundamento e finalidade a aquisição de peças para as 
motoniveladoras Huber e Caterpillar e para as retroescavadeiras 416E e Volvo BL70 da Prefeitura 
Municipal. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 6.059,40 (seis mil cinqüenta e nove reais e 
quarenta centavos), conforme descrito e detalhado no objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 – As peças descritas no objeto deverão ser entregues na Prefeitura Municipal de Santa Tereza num 
prazo máximo de até 50 (cinquenta) dias, a contar da data de assinatura do contrato, devendo a entrega se